

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายตอนต่า) บ้านโนนสูงใหม่ หมู่ที่ ๙ - บ้านนางาม หมู่ที่ ๖
ผิวจราจร กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๕๙๕ เมตร ทนาค ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๓๘๐ ตารางเมตร ตำบลโนนสูง

2. อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนสูง / เทศบาลตำบลโนนสูง
(สายตอนต่า) บ้านโนนสูงใหม่ หมู่ที่ ๙ - บ้านนางาม หมู่ที่ ๖
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,655,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน


โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 4,149,890.03 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ชัชวาลย์ นามบ้านเหล่า ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน  นายแท้ ฟ้าธรรมวิตร งามเดชะ
- 7.2 เศรษฐศักดิ์ ภูเต้าทอง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ
- 7.3 ศักดิ์ชัย อุดรทิพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

ชัชวาลย์ นามบ้านเหล่า

25 พฤศจิกายน 2567 11:26:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายตอนตาปู่) บ้านโนนสูงใหม่ หมู่ที่ ๙ - บ้านนางาม หมู่ที่ ๖ ฝายจระจก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๕๙๕ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๓๘๐ ตารางเมตร ตำบลโนนสูง อำเภอขามเฒ่า จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลโนนสูง/เทศบาลตำบลโนนสูง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,975.000	1.77	14,115.75	1.3642	2.41	19,256.70
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	100.000	112.17	11,217.00	1.3642	153.02	15,302.23
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	319.000	653.14	208,351.66	1.3642	891.01	284,233.33

ข้าพเจ้า นายบ้านเหล่า

25 พฤศจิกายน 2567 11:18:10

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายตอนต่า) บ้านโนนสูงใหม่ หมู่ที่ ๙ - บ้านนางาม หมู่ที่ ๖ มิวจราชกร กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๕๙๕ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๓๘๐ ตารางเมตร ตำบลโนนสูง อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนสูง/เทศบาลตำบลโนนสูง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	319.000	112.17	35,782.23	1.3642	153.02	48,814.11
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,380.000	421.52	2,689,297.60	1.3642	575.03	3,668,739.78
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	124.000	175.17	21,721.08	1.3642	238.96	29,631.89
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	เมตร	512.000	114.41	58,577.92	1.3642	156.07	79,911.99
รวมราคากลาง								4,149,890.03

ชัชวาลย์ นามบ้านเหล่า

25 พฤศจิกายน 2567 11:18:10

หน้า 2 จาก 3